[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2016 № 379
с.Поддорье

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 24.10.2011 № 579

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров Администрации Новгородского муниципального района и  в   соответствии с решением Думы Поддорского муниципального района от 28.07.2016 № 63 «О структуре Администрации Поддорского муниципального района»  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального района, утвержденное  постановлением Администрации муниципального района от 24.10.2011 № 579 «О резерве управленческих кадров муниципального района».

1.1. изложив пункт 4 в следующей редакции: «4. Организатором конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв  управленческих кадров муниципального района является отдел по работе с кадрами и противодействию коррупции»

2. Изложит состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального района в прилагаемой редакции.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального района от 08.082016 № 226.

  4.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет» ( http://адммподдорье.рф.)
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков
Утвержден

постановлением Администрации
муниципального района

от 21.12.2016 № 379
СОСТАВ

комиссии по формированию   резерва управленческих кадров

  муниципального района

	Буленков А.Н
	-
	Глава муниципального района, председатель                                 комиссии

	Панина Е.В.
	-
	первый заместитель  Главы  администрации  муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Трохова Л.А.
	-
	заведующая отделом по работе с кадрами и противодействию коррупции    Администрации      муниципального   района,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Игнатьева С.Н.
	-
	 заместитель  Главы  администрации  муниципального района, председатель комитета культуры Администрации      муниципального   района

	Николаева О.А.
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	Степанова О.А.
	-
	ведущий специалист  отдела по работе с кадрами и противодействию коррупции    Администрации      муниципального   района

	Тихонова Н.В.

	-

	заведующая отделом образования Администрации муниципального района

	Ясакова Е.И.

	-

	председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района